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I  helgen  hade  Sveriges  Dövas  Ungdomsförbund,  SDUF,  sin
förbundsstämma  i  Ånnaboda  utanför  Örebro.  Stämman  samlade
ungdomsklubbar,  elevrådsrepresentanter  och  övriga  gäster  och
livesändes.  Vid  stämman delade SDUF ut  årets  utmärkelse och årets
medlem som gick till Nationell kvinnojour och stöd på teckenspråk, NKJT
respektive Artur Kuczynski.

Förbundsordföranden Mindie Norrie delade ut SDUF:s Utmärkelse 2024 till  NKJT
som dessutom firade fem år på samma dag. Motiveringen till  utmärkelsen var att
NKJT tog över huvudmannaskapet av Barn-  och Ungdomsjour på Teckenspråk,
BOUJT,  som  SDUF  drivit  2017–2023.  Representanter  från  NKJT:s  styrelsen
överraskade  stämman  och  kom  för  att  ta  emot  utmärkelsen  på  plats.

Enligt SDUF är behovet av en stödlinje på teckenspråk för döva och hörselskadade
barn och ungdomar för stort och viktigt för att läggas ner. Det har varit en svår
process att etablera BOUJT. Med denna utmärkelse hyllas NKJT för att döva och
hörselskadade barn kan känna sig trygga med att BOUJT nu är etablerat för dem
framöver. Som organisation har NKJT gjort stora framsteg på den korta tid de
funnits, för att kunna erbjuda tillgängligt stöd till döva och hörselskadade kvinnor,
barn och ungdomar. NKJT:s ordförande Camilla Lindahl berättade att det under
året har konstaterats att BOUJT är en viktig verksamhet och betyder mycket för
många barn och ungdomar.

Artur  Kuczynski  blev  årets  medlem  för  sitt  engagemang  i  Dalarnas  Dövas
Ungdomsklubb, DDU, där han varit ordförande en tid och aktiv medlem i åtta år.
Mindie berättade att DDU tråkigt nog är vilande efter åtta år och att SDUF därför
vill  hylla  Artur  för  hans  insatser  under  den  gångna  perioden.  Trots  att  Artur
överskridit åldersgränsen för att sitta med i styrelsen har han fortsatt engagera sig
och stöttat DDU på olika sätt. Bland annat genom att ställa upp som kontaktperson
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för DDU som nu ska bli en sektion under Dalarnas Dövas Förening, DDF.
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